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 수신 내부결재

(경유)

 제목 2015년 2월 국가암검진사업 보조금 예탁

          1. 서울특별시 생활보건과-3063(2015.02.09)호와 관련입니다.

          2. 『2015년도 국가암검진사업 안내』 지침에 의거, 우리구의 2월 암검진사업 보조금을 아래

과 같이 국민건강보험공단에 예탁하고자 합니다.

            가. 예탁기관 : 국민건강보험공단

            나. 예탁금액 : 금30,063,000원(금삼천육만삼천원)

                         【국(30%) 9,018,900원 /시(35%) 10,522,050원 /구(35%) 10,522,050원】

               * 산출내역                                                      (단위:천원)

구 분 국 비 시 비 구 비 합 계

교부액 9,650 11,258 11,258 32,166

인건비 및 일반운영비

(홍보비)
631 736 736 2,103

예탁액(검진비) 9,019 10,522 10,522 30,063

            다. 예탁방법 : 국민건강보험공단 지정계좌로 입금

                         (기업은행 0************-221 국민건강보험공단)

            라. 예산과목 : 의약과, 차별화된양질의의료서비스, 건강검진사업, 국가암검진사업  

                          (보조), 자치단체등자본이전, 공기관등에대한대행사업비, 암검진비. 

붙임 : 1. 2015년 1/4분기 국가암검진사업 보조금 교부 통보(공문) 1부

      2. 2015년 1/4분기 국가암검진사업 보조금 교부 내역 1부

      3. 보조금 교부결정 통지서 1부.  끝.
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